УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 января 2022 г.

	            г. Арсеньев
	№
	1

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Положением об управлении имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа, управление имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что земельный участок с кадастровым номером 25:26:020103:267, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир ГСК «Мотор-2б», бокс № 25, почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. Арсеньев, принадлежит на праве пожизненного наследуемого владения Волошенко Олегу Николаевичу --- года рождения, место рождения: г. ---. Паспорт гражданина Российской Федерации серия -- № -- от 23.04.2010 выдан Арсеньевским ГОВД, СНИЛС ---, проживает по адресу: ---.

2. Право пожизненного наследуемого владения Волошенко Олега Николаевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается ---.

Начальник управления
имущественных отношений                                                                             Г.В. Сергеева